
 1 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
 

ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 14ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 2022 

 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΣΤΙΣ 21 ΙΟΥΝΙΟΥ 2022 
 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 175/2022    

 
ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ: 

3. ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΗΣ ΑΡΙΘΜ. 32/2022 ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ «ΕΥ ΖΗΝ» ΜΕ 
ΘΕΜΑ «3Η ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 2022». 

 
Σήμερα Τρίτη 21 Ιουνίου 2022 και ώρα 10:00 π.μ. συνεδρίασε η Οικονομική 

Επιτροπή του Δήμου Έδεσσας στο Δημοτικό Κατάστημα Έδεσσας, ύστερα από έγγραφη 
πρόσκληση με αριθ. πρωτ. 7.859/17-6-2022 του Προέδρου της, που είχε επιδοθεί σ’ 
όλα τα μέλη αυτής, τακτικά και αναπληρωματικά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 

άρθρου 75 του Ν. 3852/2010(ΦΕΚ Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του 
Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ Α΄133) και είχε δημοσιευθεί στο Δημοτικό Κατάστημα Έδεσσας, 
για να συζητήσει και να πάρει απόφαση στο παραπάνω θέμα της ημερήσιας διάταξης. 

   Στη συνεδρίαση υπήρξε νόμιμη απαρτία γιατί συμμετείχαν τα πέντε (5) από τα (7) 
μέλη της Οικονομικής Επιτροπής. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Δημήτριος Γιάννου, Δήμαρχος-Πρόεδρος, 

2. Μιχαήλ Σαμλίδης – Αντιπρόεδρος, 
3. Ιωάννης Χατζόγλου -Τακτ. Μέλος, 
4. Ιωάννης Μουράτογλου- Τακτ. Μέλος, 

5. Ιωάννης Τσεπκεντζής- Αναπλ. μέλος. 

1.Αντώνιος Ρυσάφης-Τακτ. Μέλος. 

2.Ευάγγελος Θωμάς-Τακτ. Μέλος. 
3.Αναστασία Ιατρίδου-Βλαδίκα -Τακτ. 
Μέλος. 

 

       Επιπλέον στην συνεδρίαση κλήθηκαν να συμμετάσχουν οι Πρόεδροι των 

Συμβουλίων του Δήμου που στην ημερήσια διάταξη περιλαμβάνονται θέματα που 
αφορούν τις αντίστοιχες κοινότητές τους, όμως δεν συμμετείχε κανένας. 

        Στη συνεδρίαση συμμετείχε και η Ευαγγελία Δημητριάδου τακτική υπάλληλος του 
Δήμου, για την τήρηση των πρακτικών.   
        Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής κι 

ύστερα από τη διαπίστωση ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία πρότεινε να συζητηθεί σήμερα 
ως κατεπείγον σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 77 του Ν.4555/18 
(ΦΕΚ Α' 133), το παρακάτω θέμα:  

        •Έγκριση 2ου Πρακτικού ελέγχου δικαιολογητικών συμμετοχής του προσωρινού 
αναδόχου και λήψη απόφασης κατακύρωσης του διαγωνισμού με τίτλο «Προμήθεια & 

εγκατάσταση ευφυούς συστήματος διαχείρισης και παρακολούθησης παρόδιας 
ελεγχόμενης στάθμευσης με χρήση εμβυθμισμένων αισθητήρων στο Δήμο Έδεσσας». 
 Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη τις 

διατάξεις του ανωτέρω άρθρου, 
Αποφασίζει ομόφωνα 

ΑΔΑ: Ω8ΑΧΩΡΠ-6ΣΕ



 2 

κρίνει το ανωτέρω θέμα ως κατεπείγον, το οποίο πρέπει να συζητηθεί σήμερα, σύμφωνα 
με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 77 του Ν.4555/18 (ΦΕΚ Α' 133), και να ληφθεί 
σχετική απόφαση. 

         Τα θέματα της ημερήσιας διάταξης συζητήθηκαν με την εξής σειρά: 6ο – 9ο, 1ο,2ο, 
3ο, 5ο και 4ο. 

Ο  Πρόεδρος αναφερόμενος στο 3ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη 
των μελών της Οικονομικής Επιτροπής το αριθμ. πρωτ. 688/10-6-2022 έγγραφό του 
Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Έδεσσας με την επωνυμία «ΕΥ ΖΗΝ» με το οποίο διαβίβασε για 

έγκριση την αριθμ. 32/2022 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του, με θέμα «3η 
Αναμόρφωση Προϋπολογισμού οικ. έτους 2022», η οποία έχει ως εξής:  
 
ΑΡΙΘΜΟΣ:8 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ.  «ΕΥ ΖΗΝ»  ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΕΔΕΣΣΑΣ 

1 ΙΟΥΝΙΟΥ 2022 
 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 32/2022 

 

         Σήμερα Τετάρτη 1 Ιουνίου 2022, και ώρα 16:00 μ.μ, το Διοικητικό Συμβούλιο του 

ΝΠΔΔ «ΕΥΖΗΝ» του Δήμου Έδεσσας συνεδρίασε δια περιφοράς και σε εφαρμογή της παρ. 

1 του άρθρου 10 του Π.Ν.Π. 55/Α΄/11-3-2020 «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των 

αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης 

περιορισμού της διάδοσής του», ύστερα από έγγραφη πρόσκληση με αριθμό πρωτ.523/26-

5-2022 του Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου που επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη του 

Δ.Σ., σύμφωνα με το άρθρο 67 του Ν.3852/2010 και τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 

(Δ.Κ.Κ.)το οποίο και απαρτίστηκε με την αρ. 323/2019 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου 

και τροποποιήθηκε με τις αρ. 343/2019, 130/2021 και 12/2022 αποφάσεις αυτού, για 

λήψη απόφασης στο παρακάτω θέμα της ημερησίας διάταξης. 

Στη σημερινή συνεδρίαση συμμετείχαν τα τακτικά μέλη που είναι τα εξής: 

1. Γιώγας Δημήτριος Πρόεδρος 

2. Καραπατσούδη Ελένη Αντιπρόεδρος 

3. Βλαδίκα Ελισάβετ Μέλος 

4. Δαλκαλίτση  Μαρία  Μέλος 

5. Λαμπρόπουλος Κωνσταντίνος Μέλος 

6. Πλιούτα Κωνσταντίνα Μέλος 

7. Τζούρτζου Ελένη Μέλος 

8. Φιλούκατζη  Σωτηρία Μέλος 

ΑΔΑ: Ω8ΑΧΩΡΠ-6ΣΕ



 3 

 

 

 

Για να συζητήσουν το θέμα της  ημερήσιας διάταξης : 

2.      3η Αναμόρφωση Προϋπολογισμού 2022 
…………………………………………………………………………………………………………… 

Στη συνεδρίαση  παραβρέθηκε και η κ. Τζίκα Γεωργία, τακτική υπάλληλος του «ΕΥ 

ΖΗΝ» για την τήρηση των πρακτικών. Επίσης παραβρέθηκε  η Προϊσταμένη Διεύθυνσης 

Διοίκησης κ. Γκίνη Αικατερίνη. 

Από τη σημερινή συνεδρίαση απουσίασαν: Κανένας 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία γιατί από τα εννέα (9) μέλη του Διοικητικού 

Συμβουλίου παραβρέθηκαν τα εννέα (9) αρχίζει η συζήτηση των θεμάτων  της  ημερήσιας 

διάταξης: 

2.      3η Αναμόρφωση Προϋπολογισμού 2022 
 

Ο Πρόεδρος θέτει υπόψη του  Δ.Σ το γεγονός ότι, κατά την εφαρμογή του 

Προϋπολογισμού οικον. έτους 2022 παρουσιάσθηκε ανάγκη ενίσχυσης  κωδικών εξόδων, 

λόγω υπηρεσιακών αναγκών και η ενίσχυση τους  θα γίνει  από τους ΚΑΕ που δεν 

χρησιμοποιήθηκαν. 

Κατόπιν τούτων πρέπει να γίνει αναμόρφωση του Προϋπολογισμού  Οικονομικού 

Έτους 2022. 

Το Δ.Σ αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έχοντας υπόψη τα σχετικά άρθρα του  

Ν.3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), ύστερα από διαλογική συζήτηση 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

ΓΙΑ ΤΟ ΣΚΕΛΟΣ ΤΩΝ ΕΞΟΔΩΝ  

Α) Μειώνει τις παρακάτω πιστώσεις: 

 

Α/Α Κ.Α. Τίτλος Ποσό μείωσης 

1. 10.6115.0
03 

 

Υπηρεσίες υποστήριξης μισθοδοσίας 
 

2.500,00€ 

 

2. 60.6261.0
01 

 

Συντήρηση και επισκευή κτιριακών 
ακίνητων 
 

1.000,00€ 

3. 60.6265.0 Συντήρηση και επισκευή επίπλων σκευών 1.000,00€ 

9.         Κανάνης Διονύσιος                    Μέλος 

   

ΑΔΑ: Ω8ΑΧΩΡΠ-6ΣΕ



 4 

01 
 

και λοιπού εξοπλισμού  

4. 60.7131 Μηχανήματα και λοιπός εξοπλισμός 
 

2.000,00€ 

5. 60.6699.0
02 

 

Λοιπές δαπάνες που δεν εντάσσονται σε 
κάποιους από τους κωδικούς. 

 

1.000,00€ 

  ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΙΩΣΗΣ 7.500,00€ 

 

Β) Ενισχύει τις παρακάτω ανεπαρκείς πιστώσεις:  

 

Α/Α Κ.Α. Τίτλος Ποσό ενίσχυσης 

1. 60.6261.
003 

Συντήρηση και επισκευή 
κτιρίων(χρωματισμοί) 
 

1.000,00€ 

2. 60.6661.
004 

 

Προμήθεια υλικών συντήρησης και 
επισκευής κτιρίων(επιστρώματα τοίχων – 
δαπέδων) 
 

3.000,00€ 
 

3. 60.6661.
007 
 

Προμήθεια υλικών συντήρησης και 
επισκευής κτιρίων (χρώματα) 

500,00€ 

 

4. 60.7135.
006 

 Παράθυρα αλουμινίου 3.000,00€ 

 

  ΣΥΝΟΛΟ  ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ 
 

7.500,00€ 
 

 

ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 3ης ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

 

ΚΑΕ Περιγραφή Αρχική 

Έγκριση 

Τελευταίος 

Διαμορφωμ
ένος 

Προϋπολογ

ισμός 

Ποσό  

Αναμόρφ
ωσης 

Διαμορφωμ

ένος 
Προϋπολογ

ισμός  

(μετά την 
αναμόρφωσ

η) 

ΕΞΟΔΑ      
02 ΧΡΕΩΣΤΙΚΟΙ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1.391.90
0,00 

1.482.690,3
8 

0,00 1.482.690,3
8 

02.10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ 

756.850,
00 

793.850,00 -2.500,00 791.350,00 

ΑΔΑ: Ω8ΑΧΩΡΠ-6ΣΕ



 5 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

02.10.6 ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ 619.850,
00 

656.850,00 -2.500,00 654.350,00 

02.10.61 ΑΜΟΙΒΕΣ ΑΙΡΕΤΩΝ 
ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ 

15.500,0
0 

21.500,00 -2.500,00 19.000,00 

02.10.611 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ 
ΕΞΟΔΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ 

15.500,0
0 

21.500,00 -2.500,00 19.000,00 

02.10.611
5 

Αμοιβές Λογιστών 15.500,0
0 

21.500,00 -2.500,00 19.000,00 

02.10.611
5.003 

Υπηρεσίες 
υποστήριξης 
μισθοδοσίας(συμβου
λευτικές) 

0,00 6.000,00 -2.500,00 3.500,00 

02.60 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ (Έργα 
& Δράσεις 
χρηματοδοτούμενες 
απο ΠΔΕ) 

330.000,
00 

359.167,53 2.500,00 361.667,53 

02.60.6 ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ 298.700,
00 

338.707,24 1.500,00 340.207,24 

02.60.62 ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ 29.500,0
0 

52.859,24 -1.000,00 51.859,24 

02.60.626 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΓΑΘΩΝ 
ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ 
ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ 

10.000,0
0 

16.400,00 -1.000,00 15.400,00 

02.60.626
1 

Συντήρηση και 
επισκευή κτιρίων 
ακινήτων του Δήμου 

4.000,00 6.800,00 0,00 6.800,00 

02.60.626
1.001 

Συντήρηση και 
επισκευή κτιριακών 
ακινήτων του Δήμου 

4.000,00 3.000,00 -1.000,00 2.000,00 

02.60.626
1.003 

Συντήρηση και 
επισκευή κτιρίων 
,ακινήτων του 
Δήμου 
(Χρωματισμοί) 

0,00 500,00 1.000,00 1.500,00 

02.60.626

5 

Συντήρηση και 

επισκευή επίπλων 
και λοιπού 
εξοπλισμού σκευών 
και λοιπού 
εξοπλισμού 

1.000,00 3.000,00 -1.000,00 2.000,00 

02.60.626
5.001 

Συντήρηση και 
επισκευή επίπλων 
και λοιπού 
εξοπλισμού. 

1.000,00 3.000,00 -1.000,00 2.000,00 

ΑΔΑ: Ω8ΑΧΩΡΠ-6ΣΕ



 6 

02.60.66 ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 

77.000,0
0 

81.500,00 2.500,00 84.000,00 

02.60.666 ΥΛΙΚΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΤΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΡΓΩΝ 

16.000,0
0 

15.700,00 3.500,00 19.200,00 

02.60.666
1 

Υλικά συντήρησης 
και επισκευής 
κτιρίων 

10.000,0
0 

7.600,00 3.500,00 11.100,00 

02.60.666
1.004 

Υλικά συντηρήσεως 
και επισκευής 
κτιρίων  
(Επιστρώματα 
τοίχων - δαπέδων)  

0,00 800,00 3.000,00 3.800,00 

02.60.666
1.007 

Υλικά συντηρήσεως 
και επισκευής 
κτιρίων  (Χρώματα 

0,00 500,00 500,00 1.000,00 

02.60.669 ΛΟΙΠΕΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 

8.000,00 8.800,00 -1.000,00 7.800,00 

02.60.669
9 

Λοιπές προμήθειες 
αναλωσίμων 

8.000,00 8.800,00 -1.000,00 7.800,00 

02.60.669
9.002 

Λοιπές δαπάνες που 
δεν μπορούν να 
ενταχθούν σε μία 
από τις παραπάνω 
τάξεις. 

4.000,00 4.000,00 -1.000,00 3.000,00 

02.60.7 ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 31.300,0
0 

20.460,29 1.000,00 21.460,29 

02.60.71 ΑΓΟΡΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΠΑΓΙΩΝ 

31.300,0
0 

20.460,29 1.000,00 21.460,29 

02.60.713 ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΠΑΓΙΩΝ 

31.300,0
0 

20.460,29 1.000,00 21.460,29 

02.60.713
1 

Μηχανήματα και 
λοιπός εξοπλισμός 

3.000,00 3.000,00 -2.000,00 1.000,00 

02.60.713
5 

Λοιπός εξοπλισμός 20.800,0
0 

8.900,00 3.000,00 11.900,00 

02.60.713
5.006 

Παράθυρα 
αλουμινίου 

0,00 1.500,00 3.000,00 4.500,00 

 

Γ)ΤΕΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 

ΕΣΟΔΑ 1.482.690,38€                  

ΕΞΟΔΑ 1.456.239,05€ 

ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΑΠΟΘΕΜΑΤΙ
ΚΟ 

      26.451,33€  που δεν υπερβαίνει το 5% των τακτικών εσόδων                                   

 

ΑΔΑ: Ω8ΑΧΩΡΠ-6ΣΕ



 7 

Η κ. Τζούρτζου Ελένη δήλωσε παρούσα στην συγκεκριμένη απόφαση. 

Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό    32/2022. 

 

          Ενόψει των ανωτέρω ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κάλεσε τα μέλη 
αυτής να αποφασίσουν σχετικά.. 
          Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση αφού άκουσε τον 

Πρόεδρό της κι αφού έλαβε υπόψη της το αριθ. πρωτ. 688/10-6-2022 έγγραφό του 
Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Έδεσσας με την επωνυμία «ΕΥ ΖΗΝ», την αριθ. 32/2022 απόφαση 

του Ν.Π.Δ.Δ. καθώς και τις διατάξεις τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 
(ΦΕΚ Α' 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης- Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 40 παρ. 1γ του Ν. 4735/20120 ( 

ΦΕΚ  Α΄197) «Τροποποίηση του Κώδικα Ελληνικής Ιθαγένειας, νέο πλαίσιο επιλογής 
διοικήσεων στον δημόσιο τομέα, ρύθμιση οργανωτικών θεμάτων της Γενικής 
Γραμματείας Ιθαγένειας και της Γενικής Γραμματείας Ανθρώπινου Δυναμικού 

Δημόσιου Τομέα του Υπουργείου Εσωτερικών, ρυθμίσεις για την αναπτυξιακή 
προοπτική και την εύρυθμη λειτουργία των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και 

άλλες διατάξεις»,  
 

Αποφασίζει ομόφωνα 

Εγκρίνει την αριθμ. 32/2022 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του 
Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Έδεσσας με την επωνυμία «ΕΥ ΖΗΝ, με θέμα «3η Αναμόρφωση 

Προϋπολογισμού οικ. έτους 2022», όπως αυτή εμφανίζεται στο εισηγητικό μέρος της 
παρούσας και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της. 

Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό 175/2022 

Εφόσον δεν υπήρχε άλλο θέμα για συζήτηση η συνεδρίαση ολοκληρώθηκε στις 
10:35 π.μ. 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω.  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΕ 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥ 
 

Ακριβές Απόσπασμα 

Έδεσσα 22-6-2022 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΕ 

 

 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
Μιχαήλ Σαμλίδης, Ιωάννης Μουράτογλου, Ιωάννης 

Χατζόγλου, Ιωάννης Τσεπκεντζής (Αναπλ. μέλος). 
 

 
 

 
Αποδέκτες προς ενέργεια:  

-Προϊσταμένη Δ/νσης Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «ΕΥ ΖΗΝ» κα Αικ. Γκίνη 
 

Αποδέκτες προς κοινοποίηση (ηλεκτρονικά): 
 - Πρόεδρο Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «ΕΥ ΖΗΝ» κ. Δ. Γιώγα 
 

Εσωτερική Διανομή (ηλεκτρονικά): 
-Αντιδήμαρχο Οικονομικών Υπηρεσιών κ. Ι. Μουράτογλου. 

 

ΑΔΑ: Ω8ΑΧΩΡΠ-6ΣΕ


		2022-06-23T10:25:24+0300
	Athens




